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Följande text innehåller 2026 års kommunikation om 
forskningsinfrastrukturinventering vid Umeå universitet: 

Dags att registrera nya 

forskningsinfrastrukturer vid Umeå 

universitet 

Nya infrastrukturer vid Umeå universitet behöver registreras i 
2026 års inventering av forskningsinfrastrukturer under 
februari månad. Detta görs i portalen Research Infrastructure. 
Infrastrukturer som redan är registrerade behöver bara 
meddela ifall de inte längre ska finnas med. 

Universitetet gör en årlig inventering av infrastrukturer som uppfyller 
definitionen av en forskningsinfrastruktur vid Umeå universitet. Dessa 
visas på den universitetsgemensamma webbsidan för 
forskningsinfrastruktur. Infrastrukturer som uppfyller kriterierna men inte 
än finns med på webbsidan bör registreras i portalen Research 
Infrastructure under februari månad.  

För forskningsinfrastrukturer som redan är 

registrerade, eller vill avanmäla sig 

Befintliga forskningsinfrastrukturer behöver bara meddela ifall de vill 
avregistrera sig. Kontakta handläggare Insa Wemheuer om din registrerade 
forskningsinfrastruktur inte längre ska finnas med i förteckningen.  

För forskningsinfrastrukturer som inte finns listade 

Om du ansvarar för en forskningsinfrastruktur som inte finns med på 
webben än behöver du: 

• Läsa definitionen av en forskningsinfrastruktur vid Umeå universitet 
som finns i Regeln för forskningsinfrastrukturer vid Umeå universitet.  
Regel för forskningsinfrastrukturer (umu.se) 

• Avgöra om din infrastruktur uppfyller kriterierna 

Om du anser att den gör det, logga in i portalen Research Infrastructure och 
registrera infrastrukturen genom att fylla i formuläret under februari 
månad.  

Portalen Research Infrastructure (sharepoint) 

https://www.umu.se/regelverk/forskning/regel-for-forskningsinfrastrukturer-vid-umea-universitet/
https://umeauniversity.sharepoint.com/sites/Forskningsinfrastruktur
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Endast registrerade forskningsinfrastrukter visas på 

universitetets externa webb 

Endast registrerade forskningsinfrastrukturer ska visas på den 
universitetsgemensamma webbsidan för forskningsinfrastruktur. Utöver 
det måste infrastrukturer vid Medicinsk fakultet och Teknisk-
naturvetenskaplig fakultet vara registrerade vid Umeå universitet för att 
kunna söka fakultetsmedel för forskningsinfrastruktur. 

Ur ett större perspektiv behöver universitetet veta vilka infrastrukturer det 
finns vid lärosätet för att kunna ha en strategisk planering för finansiering 
och prioritering av infrastruktur. 

Även forskningsinfrastrukturer vid Region Västerbotten kan 
registreras 

Infrastrukturer vid Region Västerbotten som helt eller delvis nyttjas i 
forskning vid Umeå universitet kan registreras för att synas på 
externwebben umu.se. Om du vill registrera en sådan 
forskningsinfrastruktur men inte har tillgång till Umeå universitets 
Research Infrastructure Portal, kontakta handläggare Insa Wemheuer via 
mejl. 

Registrering sker under februari, beslut från RIS 

senast i april 

Registreringen av nya infrastrukturer ska ske under februari månad, det vill 
säga 1–28 februari 2026. 

Rådet för forskningsinfrastruktur (RIS) beslutar vilka av de anmälda 
infrastrukturerna som uppfyller kriterierna och meddelar beslutet senast i 
april. Infrastrukturer som har blivit godkända behöver sedan skapa en 
webbsida för att visas på den universitetsgemensamma webbsidan för 
forskningsinfrastruktur. 

Har du frågor? 

Om du har några som helst frågor kring informationen ovan, tveka inte att 
kontakta RIS handläggare Insa Wemheuer via Teams, telefon eller mejl. 

https://www.umu.se/personal/insa-wemheuer/

